1182 p. 669r.

in crastino Thome: donderdag 22-12-1401.

BP 1182 p 669r 01 do 22-12-1401.

#hereditarie supppportavit Johanni filio# Rodolphi Roef van der Heijden 'cum genero cum Elizabeth sua uxore filia dicti Petri Haen (dg: m) cum litteris et ju[re nomine dotis] ad jus oppidi de Busco promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: exceptis dicta paccione unius modii siliginis et hereditario censu duorum solidorum) {+ in margine sinistra; hier BP 1182 p 669r 02 invoegen} et exceptis hereditario censu X solidorum (dg: monete) quem dictus Petrus Haen (dg: exin) promisit se daturum et soluturum supradictis Leonio et Huberto ex medietate supradicti mansi atque excepta hereditaria paccione viginti novem modiorum et duorum lopinorum siliginis mensure de Eijndoven quam dictus Petrus Haen vendidit ex premissis solvendam (dg: ³et) quibusdam personis. Testes Gheel et Best datum (dg: qu) in crastino Thome.

BP 1182 p 669r 02 do 22-12-1401.

+. {Invoegen in BP 1182 p 669r 01}.
 atque dictam hereditariam (dg: par) paccionem unius modii siliginis
 mensure de Eijndoven et hereditarium censum duorum solidorum quos
 primodictus Petrus (dg: ?contra) dicte Aleijdi relicte quondam Johannis
 Aijkini solvere consuevit ex quibusdam hereditatibus predictis et quos
 paccionem et censum II solidorum dictus Petrus (dg: H) erga dictam
 domicellam acquisierat prout in litteris.

BP 1182 p 669r 03 do 22-12-1401.

Ywanus Stierken verkocht aan Theodericus van den Bogarde een b-erfcijns van
 10 schelling en 4 cijnshoenderen, die voornoemde Theodericus van den
 Boegart met Sint-Remigius moet leveren, gaande uit een beemd, in
 Nederwetten, ter plaatse gnd Straeldonc, tussen Johannes gnd Tijerelai
 enerzijds en voornoemde Theodericus van den Bogarde anderzijds, met een
 eind strekkend aan het water gnd die Dommel. De brief overhandigen aan hem
 of aan Henricus Ghisel.

Ywanus Stierken hereditarium censum X solidorum (dg: qu) et quatuor
 pullorum censualium quem Theodericus van den Boegart sibi solvere tenetur
 hereditarie Remigii ex quodam prato sito in parochia de Nederwetten in
 loco dicto Straeldonc inter hereditatem Johannis dicti Tijerelai ex uno
 et inter hereditatem dicti Theoderici van den Bogarde ex alio tendente
 cum uno fine ad aquam dictam die Dommel hereditarie vendidit dicto
 Theoderico van den Bogarde promittens super omnia warandiam et
 obligationem deponere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel
 Henrico Ghisel.

BP 1182 p 669r 04 do 22-12-1401.